

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/wanna-wolnostojaca-150x75cm-lavita-elias-150cm-p-1273.html>

Wanna wolnostojąca 150x75cm - Lavita Elias 150cm



Cena	3 559,99 zł
Cena poprzednia	3 999,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378345107

Opis produktu

Lavita Elias Wanna wolnostojąca 150cm

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 1500x750x580

Kolor: Biały połysk

Materia: Akryl

Przelew: Tak

Pojemność: 255l

Syfon z korkiem click-clack w zestawie: Tak

Wanna wolnostojąca przyścienna Elias 1500- Funkcjonalne rozwiązania dla łazienki

Wanna wolnostojąca przyścienna Elias 1500 to doskonałe rozwiązanie dla każdej łazienki, która łączy w sobie wygodę, funkcjonalność i nowoczesny design. Dzięki jej unikalnej konstrukcji oraz wysokiej jakości materiałom, spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Czym cechuje się ta nowoczesna wanna wolnostojąca?

Wanna wolnostojąca przyścienna Elias 1500 to elegancki element wystroju łazienki, który nadaje pomieszczeniu wyjątkowego charakteru. Jej nowoczesny i minimalistyczny design doskonale komponuje się z różnymi aranżacjami wnętrz, dodając łazience świeżości i nowoczesności. Dzięki temu stanowi nie tylko praktyczny element, ale również dekoracyjny dodatek do każdej łazienki.

Wanna wolnostojąca przyścienna Elias 1500 wykonana jest z wysokiej jakości **akrylu**, co gwarantuje trwałość i odporność na uszkodzenia. Materiał ten jest łatwy w utrzymaniu czystości, co sprawia, że wanna zachowuje swój pierwszy, nieskazitelny wygląd przez wiele lat użytkowania. Dodatkowo, akrylowa powierzchnia wanien jest przyjemna w dotyku i gwarantuje komfort kąpieli.

Wanna wolnostojąca przyścienna Elias 1500 została zaprojektowana z myślą o użytkownikach, dlatego jej ergonomiczny kształt zapewnia wygodę i komfort podczas kąpieli. Długość oraz głębokość wanny są doskonale dostosowane do potrzeb użytkowników, co sprawia, że korzystanie z niej staje się prawdziwą przyjemnością.

Wyposażona w półkę na baterię, **wanna wolnostojąca przyścienna Elias 1500** umożliwia swobodne korzystanie z **bateria do wanny wolnostojącej**, co dodatkowo podnosi komfort kąpieli. Dzięki temu rozwiązaniu, estetyka wnętrza łazienki jest zachowana, a użytkowanie wanny staje się wygodne i funkcjonalne.

Wanna Wolnostojąca akrylowa - Łatwe utrzymanie czystości

Wanna wolnostojąca akrylowa to doskonałe rozwiązanie dla osób ceniących sobie łatwość utrzymania czystości w łazience. Akryl jest materiałem, który charakteryzuje się gładką powierzchnią, co sprawia, że zabrudzenia nie przylegają do niej trwale. Dzięki temu czyszczenie wanny staje się łatwe i szybkie, a sama wanna jest zawsze atrakcyjna wizualnie.

Powierzchnia akrylowej **wanny wolnostojącej** jest gładka i pozbawiona porów, co sprawia, że brud oraz osady nie mają możliwości szybkiego osadzania się. Wystarczy zwykły ocet oraz wilgotna gąbka lub ściereczka, aby usunąć zabrudzenia i przywrócić błysk wannie. Dzięki temu utrzymanie czystości w łazience staje się prostsze i wymaga mniej wysiłku.

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!